
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営ニュー堅粕住宅(１～3棟）高架水槽改修工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで

入 札 場 所

　円

平成17年12月07日

12,500,000 円

辞退

11,642,000 円

12,650,000 円

（消費税相当額を除く）

12,630,000 円

  最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

山見　貢

越尾　毅

12,380,000 円

12,485,000 円

12,400,000 円

12,450,000 円

12,650,000 円

12,399,000 円

阿部　修

樋口　孝之

張間　繁信

助永　敏一

寺山　重光

12,480,000 円

辞退

12,450,000 円

12,650,000 円

12,455,000 円

㈲栄進設備工業所

㈱東亜エンジニアリング

引津管工㈱

高田　學

石井　正博

梅崎　博一

牛尾　弘之

白水　英紀

小林　光輝

田中　善典

8

7

6

5

10

9

16

15

14

13

12

11

南　区

南　区

城南区

西　区

中央区

早良区

南　区

早良区

早良区

東　区

東　区

1 西　区

2 早良区

3

4

1

所在地 商　号　又　は　名　称

博多区

㈲寺崎設備工事店

㈲ヤマミ設備

13,286,700 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　講堂（３階）平成17年12月07日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時50分

平成18年3月15日

博多区

東　区

㈲亜細亜設備工業　　

有田設備㈱

㈱白水商会

㈲誠和産業

代　表　者　氏　名

濱地　和範㈲福建設備

堅粕２丁目

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

12,224,1003

番
号

寺崎　真民

宝満設備工業㈱

㈲永和設備工業

㈱大研

㈲ウシオ住設

㈱白金

㈲阿部商会


