## 指名業者名並びに入札結果表

予定価格 (消費税相当額を含む) 13,286,700 円

名 称 <b>市営ニュー堅粕住宅(1~3棟)高架水槽改修工事</b>							
履行期間	契約締結の翌日から 平成18年3月15日 まで			福岡市博多区 堅粕2丁目			
入札日時	平成17年12月07日 13時50分		入札場所	福岡市住宅供給公社 講堂(3階)			
落札者(番号)		入札回数	落札金額(消費税相当額を含む)				
3		1	12,224,100 円				

番号	所在地	商 号 又 は 名 称	代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	西区	侑)福建設備	濱地 和範	12,500,000 円
2	早良区	(有)寺崎設備工事店	寺崎 真民	辞退
3	博多区	(有)ヤマミ設備	山見 貢	11,642,000 円
4	早良区	宝満設備工業(株)	高田 學	12,650,000 円
5	東区	<b>侑</b> 亜細亜設備工業	石井 正博	12,380,000 円
6	東区	有田設備(株)	梅崎博一	12,485,000 円
7	博多区	㈱白水商会	白水 英紀	12,400,000 円
8	東区	<b></b>	小林 光輝	12,450,000 円
9	中央区	㈱白金	田中 善典	12,650,000 円
10	早良区	㈱大研	張間 繁信	12,399,000 円
11	南区	(旬)永和設備工業	助永 敏一	12,480,000 円
12	早良区	(有)ウシオ住設	牛尾 弘之	辞退
13	南区	(有)阿部商会	阿部 修	12,450,000 円
14	南区	(旬)栄進設備工業所	樋口 孝之	12,650,000 円
15	城南区	㈱東亜エンジニアリング	越尾 毅	12,455,000 円
16	西区	引津管工㈱	寺山 重光	12,630,000 円